et transferre si ad id Tibi Sedis Apostolica sup-

plicaci fecisti liumiliter tibi super hiis per Sedem Apostolicam de opportuno

remedto provideri . Nos igitur Te in hoc tuo laudabili proposito confirmare

volentes Tuisque in bac parte supplicationibus inclinati auiboritate Domini
Papae cujus .... et de ejus speciali mandato super hoc vivae vocis Oraculo

Nobis facto Tibi ut dicti Monasteri S. Festi Abbatteste sive Superiorissee

venia super hoc pelila licei non obtenta , dieta Vincentia ad dicium effe-

ctum cuiusvis alterius tamen Ordinarli loci licentia super hoc requisita ti

dicto Monasterio extrahere libere et licite valeas veris existeniibus premissis

et Vincentie prccdictae tenore presentium indulgemus , non obstantibus prae-

missis et Apostolicis ac Provincialibus et Sinodalibus Constitutionibus et Or—
dinationibus nec non privilegiis Monasterii et Ordinis predictorum cum /ti-

ramento confirmalione Apostolica et quavis firmitate alia roboratis statutis

consuetudinibus privilegiis quoque Indultis Apostolicis illis eorum-

que Superiaribus Keformatoribus Visitatoribus Provincialibus et generaliter

etiam quibusvis aliis Personis contro premissa forsan concessis , et tonce—

dendis quorum etiam tenor ceterisquer contrariis qui-

buscumque.Datum Romae apud S Sub sigillo officii Penitentiariae vili*

Id. lanuarii Pontifcatus Dni Pauli Papae Tertii Anno Octavo .

Jo .... Jut

Ph. Fermo

Non mancò poi la suddetta Viceregina D. Isabella, Duchessa di

Ariano , e Principessa di Molfetta far molte grazie all’istesso Monastero ,

quali furono confermate anche da D. Cesare Gonzaga , suo figliuolo ;

fra le altre grazie fu l’ unione della Badìa di S. Paolo, eretta nel Castel-

lo della città di Alessano

,

in provincia di Lecce . Del di cui possesso per
molti anni , di esazione di rendite

,
pagamento di pesi a quella annessi,

c ristorazione della medesima , ve ne sono chiari , e legali documenti
nell’ Archivio di esso Monastero . E $’ ignora come , e quando abbia
questo perduto un tal diritto , e possesso ,
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Fu il Veicovo Carafa da Paolo IV. »uo zio creato Cardinale nel

1555. col titolo della Chiesa di S. Martino a Monti

.

Mori in Roma
nel 1560., e fu aepellito in detta Chiesa nel sepolcro, che vivente fece

fare ; in cui avanti la scalinata , che conduce aÙ’ Aitar Maggiore , si ve-

de nel pavimento scolpita sul marmo la di lui figura al naturale , e vesti-

ta Pontificalmente , Con intorno queste parole :